
 
 

 
 

 
VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  5.10.2022   
 
 
 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR "Technický dozor investora a koordinátor BOZP - UP 1.etapa" 
ze dne 4.10.2022 
 
 
Dotaz 1: 
Dobrý den, dovolujeme si zaslat níže dotazy k zadávacím podmínkám: 
V ZD ani ve smlouvě není uvedena lhůta či doba realizace. Jaká je alespoň předpokládaná doba realizace? 
Předpokládaná doba realizace stavby je 135 dnů 
 
Dotaz 2“ 
Ve smlouvě je v příloze 1 rozsah činností uvedeno mimo jiné i výkon činnosti Koordinátora BOZP dle zákona č. 
309/2006 Sb. ve fázi přípravy i realizace. 
Činnosti, jež mají být provedeny koordinátorem BOZP ve fázi přípravy, jsou činnostmi, které se provádí při či po 
zpracování projektové dokumentace. Zejména se jedná o zpracování plánu BOZP a vyhotovení rizik již 
identifikovatelných z projektové dokumentace.  
Otázka: Má zadavatel již tyto činnosti vyhotoveny, tj. zejména plán BOZP? 
Ne, nemá. Plán BOZP bude zpracovávat vybraný uchazeč (koordinátor BOZP) z této VZMR.  
 
 
Zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v termínu do 13.10.2022 13 hod. 


